
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000223 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de agosto de 2022 Ano 4

Contrato

 

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001‐49 
 

 
 
 

CONTRATO Nº 021/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2022 
 
Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
01.739.140/0001-49,Objeto: Aquisição de  materiais de construção para conclusão do 
Prédio Sede da Futura Casa Legislativa de Tremedal-Ba, acordo ao Processo 
Administrativo nº015/2022 e Processo Administrativo nº015/2022 OBJETO: Contratação 
de empresa para fornecimento de moveis (cadeiras e longarinas), para a  Nova Sede 
Plenário Legislativo Municipal de Tremedal-Ba, conforme quantidades e especificações 
constantes dos anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2022, LOTE I Contratado: 
I.D INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 04.024.805/0001-26, Com Endereço À 
Rua João Miguel Lourenço, 329 Alto Maron – Cep. 45.005-080 - Vitória Da Conquista – 
Ba,- Valor da Contratação: R$ 68.375,00 (sessenta e oito mil trezentos e setenta e cinco 
reais), Vigência: 05 de agosto de 2022 à 31 de dezembro de 2022. 
 
 
 
Tremedal, 05 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Contratante 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD63344EA656A118039B37E3FA161023


		2022-08-08T15:44:58-0300




